МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 февраля 2016 года

                                                        № 23
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

от 25.06.2014 № 211
В целях приведения нормативных правовых актов Муниципального Совета Глебовского сельского поселения  в соответствии со ст. 11 Закона Ярославской области от 27.06.2007 №46-з «О муниципальной службе в Ярославской области» руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения,
Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения  от 25.06.2014 № 211(в редакции решения от 25.12.2015 №20)  «О размерах и условиях оплаты труда, пенсионном обеспечение лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Глебовского сельского поселения» изменения, изложив  подпункт 2.7.6. пункта 2.7 Положения  о пенсионном обеспечении лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Глебовского сельского поселения (Приложение № 5 к решению) в следующей редакции: «2.7.6. Размер среднемесячного заработка не может превышать 2,8 суммы должностного оклада и оклада за классный чин, установленных муниципальному служащему на день исчисления среднемесячного заработка и проиндексированных на день обращения за назначением указанной пенсии.».

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

В.Ф. Дьяков